2022 年 1 月 21 日

会 社 名 株式会社ガーラ（コード番号 4777）

代表者名 代表取締役グループ CEO 菊川 曉

本    社 東京都渋谷区神宮前 6-12-18

  関係者各位

当社連結子会社である Gala Lab Corp.（韓国 ソンナム市、代表理事 CEO：キム・ヒョンス）

が東南アジア「LINEPOD」内で運営しておりました PC オンラインゲーム「Rappelz Online」・

「Flyff Online」につきましてサービス終了しましたのでお知らせいたします。

記

１．サービス終了対象

PCオンラインゲーム LINE POD 東南アジア

 「Rappels Online」（ラペルズオンライン）及び「Flyff Online」（フリフオンライン）

2．終了理由

ユーザー様の減少

3．終了日

 2022 年 1 月 13 日 現地時間

以上

《お問い合わせ先》

Email: ir@gala.jp

東南アジアにおける PC オンラインゲーム

「Rapplez Online」（ラペルズオンライン）及び「Flyff Online」（フリフオンライン）

「LINE POD」でのサービス提供終了

に関するお知らせ